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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/08/2011

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 6.536,18 2.192.619,48  2.186.083,30 37  0,85  1,54  1,81 6  1,08  1,54 0,85 37  37,427 37,594Andalucía / Andalucia

 188,29 435.389,86  435.201,57 18  0,41  0,30  0,30 1  0,03  0,31 0,41 18  28,419 28,465Aragón / Aragon

 0,00 133.618,64  133.618,64 5  0,11  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,11 5  16,370 16,370Asturias / Asturias

 53.409,88 3.363.815,37  3.310.405,49 68  1,55  2,36  2,72 9  8,82  2,33 1,55 68  38,528 38,520Canarias / Canary Islands

 0,00 50.191,08  50.191,08 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  23,142 23,142Cantabria / Cantabria

 2.658,44 2.885.952,40  2.883.293,96 60  1,37  2,02  1,21 4  0,44  2,03 1,37 60  38,039 38,061Castilla y León / Castilla-Leon

 12.088,71 3.225.682,10  3.213.593,39 132  3,02  2,26  2,42 8  2,00  2,26 3,02 132  32,535 32,490Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 29.017,70 9.938.749,08  9.909.731,38 154  3,52  6,96  3,63 12  4,79  6,97 3,52 154  38,884 38,902Cataluña / Catalonia

 378.389,34 102.747.074,72  102.368.685,38 3.565  81,43  71,95  75,83 251  62,50  71,99 81,44 3.562  37,639 37,744Comunidad Valenciana / Valencia

 6.336,09 165.586,70  159.250,61 2  0,05  0,12  0,30 1  1,05  0,11 0,05 2  64,381 67,166Extremadura / Extremadura

 834,11 1.204.505,87  1.203.671,76 28  0,64  0,84  0,60 2  0,14  0,85 0,64 28  46,956 46,966Galicia / Galicia

 21.718,99 2.721.528,09  2.699.809,10 50  1,14  1,91  1,51 5  3,59  1,90 1,12 49  32,649 32,437Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 401.087,57  401.087,57 8  0,18  0,28  0,00 0  0,00  0,28 0,18 8  49,433 49,433La Rioja / La Rioja

 67.402,83 9.804.011,62  9.736.608,79 163  3,72  6,87  5,74 19  11,13  6,85 3,73 163  39,282 39,268Madrid / Madrid

 0,00 35.757,75  35.757,75 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  24,211 24,211Melilla / Melilla

 1.228,50 728.277,02  727.048,52 21  0,48  0,51  0,60 2  0,20  0,51 0,48 21  39,364 39,433Murcia / Murcia

 11.798,60 1.700.394,85  1.688.596,25 35  0,80  1,19  2,11 7  1,95  1,19 0,80 35  35,251 35,560Navarra / Navarra

 13.808,32 1.073.568,03  1.059.759,71 30  0,69  0,75  1,21 4  2,28  0,75 0,69 30  42,989 43,792País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 142.807.810,23100,00 4.378

 335.320,79
 47,84

 32.619,42

100,00 605.415,98100,00 331

 1.829,05
 0,09

 66.303,15

100,00 142.202.394,25100,00 4.374

 32.510,84
 26,38

 335.320,79

 37,760 37,848
 26,050 26,141
 0,000 0,057

 83,474 83,474
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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